ueat. Itaqz si pecunie vsu fructu legat. lit. ita dat legatario vt e. fiat: r. legatarius satisfad. heredi s tanta pecunia restituenda si moriet aut capite minuet. Cetera qz res ita tradunt legatario vt eius fiant. s. estimatis his satisfadatur a legatario: vt si moriat aut capite minuat tāta pecunia restituatur qti de fuerint estimate. g senatus non fecit quide eaz rez vsufructum nec eni poterat: sed p cautio ne qsi vsufructu constituit. Finit aut vsufructu morte usufructuarij r duabz capi tis diminutionibz. maxima et media et non vtendo per modū et temp. q omnia nra statuit pstituit. Item finitur vsufructu si dno pzie tatis ab usufructuario cedat. Nam cedendo extraneo nihil agitur. vel econtrario si fru ctuarius ppietatem rei ac quisierit que res consolida tio appellatur. Eo ampli conitat si edes incendio con sumptae fuerint et etiā terre

trū pceptione. ar. ff. de pi. r. cō. reiuen. l. necessario. s. fi. g. Acquisierit. s. finitur usufruct. h. Que res. id est talis adquisitio. i. Consumpte fuerint. s. in totum. vt. ff. e. si cui. k. Nec aree. sic. ff. qui mo. vsufructa iure repen. r. l. p. ar. s. ff. de pig. act. l. tomo.

motu vll suo vicio corruerint extingui vsufructu necesse est. r. nec aree quidem vsu fructu debent. Cū aut fini tur totus vsufructu reuertit scz ad ppietate: r. ex eo tpe nu de ppietatis dñis incipit ple nam in re habere potestatem.

De vsu r habitatioe

Hic de istis modis quibz vsufructus constituit. et nudus vsus constitui solz. Hic deqz ill modis finit qbz r vsufructu desinit. Min at se iuris e in vsu qz in vsu fructu. Na is qui fudi nu du hz vsu: nihil vleri hē intelligit qz vt oleribz pomis floribz fenos stramētis lignis ad vsu qtidianuz vtatur. In eodē qz fundo hacten licz ei morari vt neqz domino fundi molestus sit: neqz his per quos opera rustica fiunt i pedimento sit. nec vlli aliq ius quod habz aut locare aut vendere aut gratis concedere potest cum is qui vsufructuz habet potest hec omnia

Cum tot. no ra tot. si. n. p pte no edit ad pzie tatez vt. ff. q mo. vsufruc. a. l. excep ta. Itē si sūt duo usufructuarij. vno pdente alteri accrescit. vt. ff. de vsu fruc. acres. l. i. s. penulti. De vsu r habitatioe. Hic de cō stituit. s. in testam to et inter viuos. vt. s. t. i. s. l. m. Solz. nisi q vsu p pte pstitui no pot. vt. ff. e. l. vsus pa. s. aliud in vsufru. vt. ff. d. vsufru. l. vsufru. ab initio. et ē rō. qz diuidu ē qd n est in alijs finitibus. vt. ff. ad. l. fal. l. i. s. si vsufru. nec obstat si duo bus vsus pstitui tur qz cursu par res fiunt. qz occasioe magis rō ne dtingit. vt. ff. d. riuis. l. lalro. n. Hodis. qz